КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 октября  2019     года   № 155

О внесении изменений в постановление администрации Пригородного
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский

район от 28 августа 2019 г № 121

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, статьей 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Пригородное сельское поселение муниципального района город
Нерехта  и  Нерехтский  район,  Администрация  Пригородного  сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район от 28 августа 2019
г № 121»О порядке и сроках подготовки проекта решения Совета депутатов
«О бюджете муниципального образования Пригородное сельское поселение на
2020год» следующие изменения:

1.1  Название  постановления  после  слов  «на  2020  год»  дополнить
словами «и плановый период 2021- 2022 годов».

1.2.  абзац г,  пункта 1 слова «к 13 ноября» заменить словами « к 13
октября».

1.3.  по  всему  тексту  Постановления  после  слов  «  на  2020  год»
дополнить словами « и плановый период 2021-2022 годов»
          2.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                   А.Ю.Малков